BỘ XÂY DỰNG

Số: 86/BXD-QHKT
V/v: điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi
tiết xây dựng tỷ lệ 1/2000 Đại học
Quốc gia Hà Nội tại Hòa Lạc (nay là
Quy hoạch phân khu 1/2000 Khu Đại
học Quốc gia Hà Nội tại Hòa Lạc)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày 26 tháng  6 năm 2019

KÝnh göi: §¹i häc Quèc gia Hµ Néi

          Bé X©y dùng nhận được Tờ trình số 94/TTr-BQLDA ngày 10/5/2019 của
Đại học Quốc gia Hà Nội về việc phê duyệt Nhiệm vụ, dự toán Điều chỉnh cục
bộ Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2000 Đại học Quốc gia Hà Nội tại Hòa
Lạc (nay là Quy hoạch phân khu 1/2000 Khu Đại học Quốc gia Hà Nội tại Hòa
Lạc). Sau khi nghiên cứu, Bộ Xây dựng có ý kiến như sau:

          Việc điều chỉnh cục bộ Quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2000 Đại học
Quốc gia Hà Nội tại Hòa Lạc (nay là Quy hoạch phân khu xây dựng 1/2000 Khu
Đại học Quốc gia Hà Nội tại Hòa Lạc) cần thực hiện theo quy định tại Mục 6
Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 và Khoản 12, Điều 28 Luật số 35/2018/QH14
sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch.

          Trên đây là ý kiến của Bộ Xây dựng về việc Điều chỉnh cục bộ Quy hoạch
chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/2000 Đại học Quốc gia Hà Nội tại Hòa Lạc để Đại học
Quốc gia Hà Nội biết và thực hiện./.

Nơi nhận :
 - Như trên;
 - Bộ trưởng Phạm Hồng Hà (để b/c);
 - Lưu VT, Vụ QHKT.

TL.BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ QUY HOẠCH KI ẾN TRÚC

(đã ký)

    Trần Thu Hằng

		2019-06-26T09:53:20+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Thông tin
	Trung tâm Thông tin<ttth@moc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!